Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv
a

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
PTESFR
DEGBIT
Caractéristiques générales - X1F
- Position de montage universelle
- Kit opérateur Ø 10 mm
- Certification ATEX II 2G/D Ex h
- Bobine: classe H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
General features - X1F
- Universal mounting position
- Operator kit Ø 10 mm
- ATEX II 2G/D Ex h certification
- Coils: Class H -    - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Características generales - X1F
- Posición de montaje universal
- Kit operador Ø 10 mm
- Certificación ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: clase H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Eigenschaften - X1F
- Einbaulage universal
- Bausatz Ø 10 mm
- ATEX II 2G/D Ex h zulassung
- Spulenklasse H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Características gerais - X1F
- Posição de montagem universal
- Kit do operador Ø 10 mm
- Certificação ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: classe H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Caratteristiche generali - X1F
- Posizione di montaggio universale
- Kit operatore Ø 10 mm
- Certificazione valvole: ATEX II 2G/D Ex h
- Bobine: classe H -    - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Connessione
Port size
Masse
Dimension
Tamaño
Tamanho
SERIE
Orifizio
Orifice
Dn
Passage
Orifizio
Orifício
Materiale guarnizioni
Sealing materials
Dichtungswerkstoffe
Matériaux des joints
Material juntas
Material das vedações
Funzione
Functions
Funktion
Fonctions
Función
Funções
X 1 F 0 2 1 1 5 N
15 =   1.5 mm
02 =   2 mm
25 =   2.5 mm
03 =   3 mm
04 =   4 mm
N =   NBR
E =   EPDM
V =   FKM
02 =   1/8"

Potencia
Potência
Tolleranze di tensione
Voltage tolerance
Spannungstoleranz
Tolérence de la tension
Tolerancia de tensión
Tolerância de tensão
Temperatura ambiente
Ambient temperature
Umgebungstemperatur
Température ambiante
Temperatura ambiente
Temperatura Ambiente
Min Max
AA SOL10012C4000 12V DC 6.5 W ±10 % -10 °C +80 °C
AB SOL10024C4000 24V DC 6.5 W ±10 % -10 °C +80 °C
A1 SOL10024A8000 24V AC / 50-60 Hz 7.5 VA ±10 % -10 °C +80 °C
A2 SOL10110A8000 110V AC / 50-60 Hz 7.5 VA ±10 % -10 °C +80 °C
A3 SOL10220A8000 220V AC / 50-60 Hz 7.5 VA ±10 % -10 °C +80 °C
MATERIALE INCAPSULAMENTO
ENCAPSULATION MATERIAL
VERGUSSMASSE
MATERIAUX EXTÉRIEUR

Tolleranze di tensione
Voltage tolerance
Spannungstoleranz
Tolérence de la tension
Tolerancia de tensión
Tolerância de tensão
Temperatura ambiente
Ambient temperature
Umgebungstemperatur
Température ambiante
Temperatura ambiente
Temperatura Ambiente
Min Max
BA SOL11012C5000 12V DC 8 W ±10 % -10 °C +80 °C
BB SOL11024C5000 24V DC 8 W ±10 % -10 °C +80 °C
B1 SOL11024A9000 24V AC / 50-60 Hz 11 VA ±10 % -10 °C +80 °C
B2 SOL11110A9000 110V AC / 50-60 Hz 11 VA ±10 % -10 °C +80 °C
B3 SOL11220A9000 220V AC / 50-60 Hz 11 VA ±10 % -10 °C +80 °C
30 mm
10 mm
UL 429 & CSA C22.2 NO. 139-13
SERIE B BOBINA

Tolleranze di tensione
Voltage tolerance
Spannungstoleranz
Tolérence de la tension
Tolerancia de tensión
Tolerância de tensão
Temperatura ambiente
Ambient temperature
Umgebungstemperatur
Température ambiante
Temperatura ambiente
Temperatura Ambiente
Min Max
XB SOLX4024CE000 24V DC 5.3 W ±10 % -20 °C +40 °C
X1 SOLX4024AE000 24V AC / 50-60 Hz 5.3 W ±10 % -20 °C +40 °C
X2 SOLX4110AE000 110V AC / 50-60 Hz 5.3 W ±10 % -20 °C +40 °C
X3 SOLX4220AE000 230V AC / 50-60 Hz 5.3 W ±10 % -20 °C +40 °C
MATERIALE INCAPSULAMENTO
ENCAPSULATION MATERIAL
VERGUSSMASSE